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Pressemeddelelse: Arbejdsmiljøkonferencen 2009 var en stor succes 

 

Arbejdsmiljøkonferencen 2009 var en succes – i al fald, hvis man skal tro delta-
gernes tilbagemeldinger. Konferencen blev afholdt 10. – 11. november på Hotel 
Nyborg Strand. Konferencen er i de senere år blevet selve det faglige og sociale 

mødested for landets arbejdsmiljøprofessionelle. De 600 deltagere havde mulig-
hed for at deltagere i mere end 80 workshops og foredrag samt 11 plenumoplæg. 
Arrangørerne er derfor meget tilfredse med årets konference. 

 
Arbejdsmiljøkonferencen arrangeres af Selskab for Arbejdsmiljø og branchefor-
eningen for Arbejdsmiljørådgivere. Arbejdsmiljørådgivernes direktør Jacob M. 

Lund, udtaler: 
 
”Vi er meget begejstrede over, at det igen i år lykkedes at overgå os selv. Vi 

havde flere deltagere, flere faglige oplæg og endnu bedre evaluering end sidste 
år. Vi var nødt til at støvsuge Nyborg for hotelkapacitet for at få plads til alle – og 
alligevel havde vi 40 personer på ventelisten.” 

 
”Resultatet er så meget mere imponerende, når vi ved, at mange arbejdsmiljø-
professionelle er stærkt berørt af den økonomiske krise. Vi havde derfor ikke 

regnet med, at vi kunne overgå sidste års resultat. Det tager vi som et udtryk for, 
at Arbejdsmiljøkonferencen bliver opfattet, som et centralt omdrejningspunkt for 
læring og videndeling blandt arbejdsmiljøprofessionelle.” 

 
”Men konferencens succes forpligter. Vi er meget beviste om, at vi skal tage vare 
på vores succes. Vi kan ikke hvile på laurbærrene, men må konstant udvikle og 

forny store dele af konceptet. Det gør vi blandt andet i samarbejde med konfe-
rencens programudvalg og styregruppe, som igen i år har lagt en stor indsats for 
dagen.” 

 
Om et par uger starter planlægning af Arbejdsmiljøkonferencen 2010, som afhol-
des den 8. – 9. november på Hotel Nyborg Strand.  

 
 
Fakta om Arbejdsmiljørådgiverne 

Arbejdsmiljørådgiverne samler alle seriøse rådgivere i branchen, og opretholder 
en høj etisk og faglig standard for at fremme et godt arbejdsmiljø. Vores med-
lemmer er: Autoriserede arbejdsmiljørådgivere, andre arbejdsmiljøkonsulenter og 

arbejdsmiljøafdelinger internt i virksomheder.  
 
Brancheforeningen arbejder for medlemmernes interesser overfor myndigheder-

ne, forskere og internationale samarbejdsrelationer, især på EU plan.  


